evaluacion detallada

Tanalop Thanesanon

Dorsal: 312

Trailhead Enduro
Khao Yai Tieng / 07.11.2021

tiempo total: 24:43.29

Elite M/W, Junior, Master A,B,C HardtarP{doSgreat [gdoSagd)de 133)

mejor tiempo del recorrido: 22:24.62

categoria:

Master B

tiempos parciales

control

SS1
SS2
SS3
SS4

etapa  posicior

tiempo categori categoria
8:18.60 6

5:46.06 7

6:34.50 6

4:04.13 7

Timing by SPORTident

retraso posiciér

0:46.60
0:26.85
0:27.70
0:24.88

Total
22
25
17
23

posicidn en la categoria: 6(de 47)

mejor tiempo en la categoria: 22:45.68

stage score

retraso
Total
0:51.49
0:45.68
0:53.07
0:30.44

Total score

Total  posiciér retraso posiciér retraso
tiempo categori categoria Total Total
8:18.60 6 0:46.60 22 0:51.49
14:04.66 6 1:07.25 21 1:26.34
20:39.16 6 1:34.95 19 2:07.79
24:43.29 6 1:57.61 19 2:18.67

timing.sportident.com




