

## evaluación detallada

Tanalop Thanesanon tiempo total: 24:43.29

Dorsal: 312

Elite M/W, Junior, Master A,B,C Hardtath (465 per late 5 let 133)

mejor tiempo del recorrido: 22:24.62

categoría: posición en la categoría: 6(de 47)

Master B mejor tiempo en la categoría: 22:45.68

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
SS1	8:18.60	6	0:46.60	22	0:51.49	8:18.60	6	0:46.60	22	0:51.49
SS2	5:46.06	7	0:26.85	25	0:45.68	14:04.66	6	1:07.25	21	1:26.34
SS3	6:34.50	6	0:27.70	17	0:53.07	20:39.16	6	1:34.95	19	2:07.79
SS4	4:04.13	7	0:24.88	23	0:30.44	24:43.29	6	1:57.61	19	2:18.67